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O walentynkach będzie trochę później, bo na początek cofnę się kilka dni wstecz.

Zakończyły już swoje zmagania Juniorki Młodsze MKS Ustroń. Słowo „zmagania” użyte z premedytacją a nawet w
kilku znaczeniach. Pierwsze, bardziej oczywiste wynika z kalendarza, który wieści koniec rundy podstawowej w
Śląskiej Lidze. Grały jako rocznik młodszy w kategorii i to w lidze śląskiej, będącej na bardzo wysokim poziomie.
Przypomnę,że Pogoń Zabrze tytuł Mistrza Polski. Ale zmagania z najlepszymi i w dodatku starszymi zawodniczkami
było wyzwaniem naturalnym. Dziewczynom w tym sezonie nie poszło najlepiej i to wynika a z drugiego znaczenia
słowa zmagania. Problemy personalne nękały ten zespół od początku rozgrywek. Pomimo ambicji i dobrego
wyszkolenia, w tak nielicznym składzie nie miały szans na dobry wynik. Ratunkiem dla tej sekcji jest powiększenie
liczby trenujących i aktywnych w sezonie zawodniczek o co najmniej kilka dziewcząt. Organizując akcję naboru
wszelkimi sposobami, zawodniczki mają nadzieję na lepsze wyniki w następnym sezonie.

Finiszują także rundę podstawową ustrońscy Juniorzy Młodsi. W czwartek (11.02.2021) gościł ich UKS MOSM Bytom.
Wysoka przegrana gospodarzy - 11:66(8:37) nie była niespodzianką. Troszkę mniej wymagający przeciwnik, nie
osłabił woli walki u podopiecznych trenera Piotra Bejnara. Grając do końca wyśrubowali wynik dzięki celnym rzutom
wszystkich grających. Najlepszym strzelcem po raz kolejny został Aleksander Bejnar, zdobywając 20 bramek.

W niedzielę (14.02.2021) MKS Ustroń rozegrał pierwsze spotkanie rundy rewanżowej III Ligi Mężczyzn. Wypadło w
specyficzne, acz popularne już u nas święto. Można więc przyjąć, że takie swoiste „walentynki” rozdawali swoim
kibicom seniorzy w meczu z UKS MOSM Vocare BPO Bytom, zdobywając kolejne bramki. Przypomnę, że w Ustroniu
wygrana dwoma bramkami (28:26) z Bytomiem nie przyszła łatwo. Tym razem wszystko potoczyło się pod
dyktando MKS-u. Prowadzenie od samego początku, przy bardzo wysokiej formie całego zespołu, przesądziło o
wyniku już w dziesiątej minucie. To w tym momencie podopieczni Piotra Bejnara zaczęli odjeżdżać gospodarzom by
w minucie sześćdziesiątej zakończyć przy stanie 19:29 (8:16). W końcowym fragmencie meczu na parkiet wyszła
„juniorska” część składu i dała bardzo dobrą zmianę starszym kolegom. I to właśnie junior, Aleksander Bejnar został
najskuteczniejszym strzelcem, zdobywając 6 bramek. Do protokołu zawodów dopisali swoje trafienia jeszcze
Mateusz Cieślar (5), Szymon Gogółka (5), Michał Jopek(5), Mateusz Turoń (5), Marcin Białkowski (1), Marek Cholewa
(1) i Piotr Szturc (1).

Już w środę (17.02) w Ustroniu, juniorzy MKS-u, rozegrają z Górnikiem Zabrze II ciężki mecz o II miejsce w grupie.
Natomiast 27.02 do Ustronia przyjedzie III ligowy UKS 31 Rokitnica Zabrze a portal OX przeprowadzi transmisję z
tego meczu.
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